1

Indicação nº. 101/2020 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO - 133
Recebi o presente documento
Em 06/07/2020

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em 06/07/2020

_______________________

Presidente

O vereador Giovani Donizete dos Anjos, por meio
deste, solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José Salim Haggi
Neto, que determine ao setor competente da Administração Pública que
tomem as providências necessárias para realização de manutenções nas
cadeiras elétricas motorizadas que foram distribuídas aos munícipes,
advindas do Governo Federal.

JUSTIFICATIVA

    Justifica-se a presente indicação visando a
realização de manutenções  nas cadeiras elétricas motorizadas que
foram distribuídas aos munícipes, que necessitavam, advindas do
Governo Federal na gestão passada. Tem-se que muitos receberam, e
era de suma importância em suas vidas, no entanto, a manutenção das
mesmas é cara, assim como a revisão, impedindo-os de realizar, tendo,
então, que deixar que utiliza-las e voltar a cadeira de rodas comum.

Sala das Sessões em 02 de julho de 2020.

Giovani Donizete dos Anjos
Vereador

15h22min.